
UCHWAŁA NR XX/150/2025 
RADY GMINY MIELEC 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

o zmianie uchwały Uchwała budżetowa Gminy Mielec na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 219, 220, 221, 222, 235 ust. 1-3, 236 ust. 1-4, 
237, 242, 258 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025r. poz. 337 ze zmianami) oraz 
Uchwałą Nr XLII/236/2010 Rady  Gminy Mielec z dnia   27 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej, szczegółowości projektu budżetu oraz rodzajów materiałów 
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu , Rada Gminy Mielec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr VIII/65/2024 Rady Gminy Mielec z dnia 23 grudnia 2024 r. Uchwała budżetowa 
Gminy Mielec na rok 2025 , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) przychody w wysokości 7 982 459,00 zł,”, 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) koszty w wysokości 7 675 782,43 zł.”, 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Krawczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD7BE58-A067-4443-B13C-29BD094C62F4. Podpisany Strona 1 z 2



 1 

                                                 Załącznik nr 2 

      do Uchwały Nr VIII/65/2024 

                                                                                                                                                                                   Rady Gminy  Mielec                

                                                                                                                                                                                   z dnia 23 grudnia 2024r. 

      

PLAN  

PRZYCHODÓW  I  KOSZTÓW NA 2025 ROK SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO  

 

 

 

 

Nazwa 

samorządowego 

zakładu 

budżetowego  

Stan 

środków 

obrotowych 

na 

początek 

roku 

 

Przychody  

 

Koszty 

 

 

 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku  

Ogółem 

w tym: 

Planowana 

kwota 

dotacji z 

budżetu  

z tego:  

Ogółem 

 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 

na wydatki 

bieżące 

na inwestycje 

Gminny Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej  

w Mielcu 

10.000,00 

 

 

 

7 982 459,00 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

7 675 782,43 

 

 

 

- 

 

 

 

316.676,57 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD7BE58-A067-4443-B13C-29BD094C62F4. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XX/150/2025 RADY GMINY MIELEC z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 pkt 1 lit. a
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (4)




	§ 2


